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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA POGRADEC 

Nr. ______Prot.                                                                                   Pogradec, më 24.05.2022 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Data: 24.05.2022 

 

Drejtuar: Operatori ekonomik "ADA-CO" shpk me Nipt K64112603J, me adresë: Korçe, 

Pogradec, Zona Industriale, si dhe me administrator z. Selvi Latifllari. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: "Proçedura e Hapur e Thjeshtuar – mall -  elektronike” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF - 26077-04-21-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shatërvan në qendër të qytetit” (Në Liqen) , me fond limit 

7 939 860 (shtatë milion e nëntëqind e tridhjetë e nëntë mijë e tetëqind e gjashtë) lekë pa 

tvsh, nga Të Ardhurat – Vetëfinancim.  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 muaj duke filluar 

nga dita e nesërme e lidhjes së Kontratës. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik "ADA-CO" shpk me Nipt K64112603J  

Me vlerë 7 140 000 (shtatë milion e njëqind e dyzet mijë) Lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik “ALLA PETROL” shpk me Nipt L04112601L  

Me vlerë 7 918 000 (shtatë milion e nenteqind e  tetëmbedhjetë mijë) lekë pa TVSH                           

 

3. Operatori ekonomik “JOKLEN & CO” shpk me Nipt K84322601F 

 Me vlerë 7 918 000 (shtatë milion e nëntëqind e tetëmbëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH  

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. ALLA PETROL shpk,  me Nipt L04112601L,  për arsyet e mëposhtme:  

-Nuk është paraqitur  i gjithë dokumentacioni i plotë dhe i saktë për të dëshmuar plotësimin e të 

gjithë kërkesave për kualifikim siç kërkohen në DST.  

Konkretisht: 
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Operatori ekonomik nuk ka arritur te plotesoje ne menyre te plote dhe te sakte “Formularin  

Permbledhes te Vetedeklarimit”, i cili mbeshtetur ne nenin 26 “Formulari Përmbledhës i 

Vetëdeklarimit”, pika 3 e VKM-se nr.285/2021 “Per miratimin e rregullave te prokurimit publik” 

ku percaktohet se:  

“Informacioni i pasqyruar ne formularin e vetedeklarimit, i cili gjendet ne nje baze te dhenash, ku 

autoritetit / enti kontraktor mund te aksesoje direkt kete informacion dhe / ose dokumentin, duhet 

te shoqerohet me adresen perkatese perkatese per kete baze te dhenash”. 

Pra operatori ekonomik nuk permbush piken e pergjtishme per kualifikim sipas DST. 

Gjithashtu ai nuk ka paraqitur sigurimin e ofertes sipas DST. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “ADA-CO” 

shpk, me Nipt K64112603J, me adresë: Korçe, Pogradec,  Zona Industriale, si dhe me 

administrator z. Selvi Latifllari, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 7 140 000 (shtatë milion 

e njëqind e dyzet mijë) Lekë pa TVSH ose  8 568 000 (tetë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e tetë 

mijë) Lekë me TVSH , është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

      Ilir  XHAKOLLI 
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